会 員 連 絡

令和元年 6 月 14 日

会 員 各 位

一 般 社 団 法 人

山梨県作業療法士会

会 長 山本 伸一

第 1２回山梨県作業療法学術大会

学術大会長 長坂 真由美

第 12回 山梨県作業療法学術大会のご案内及び演題募集について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度、第 12回山梨県作業療法学術大会を下記のごとく開催する運びとなりました。

つきましては、学術演題発表の募集を別紙要項のとおり行います。奮ってご応募いただけますよ

う、お願い申し上げます。なお、学術大会終了後に懇親会を予定しております。

大会プログラム等の詳細につきましては、後日改めてご案内させていただきますので、宜しくお

願い致します。

敬具

記

＜第 12回山梨県作業療法学術大会＞

1．主 催：一般社団法人山梨県作業療法士会

2．会 期：令和元年 12月 1日（日） ※時間未定

3．テーマ：「めぐり ～作業療法における『心・技・体』の再考～ 」

4．会 場：〈学術大会〉かいてらす（山梨県地場産業センター）

（〒400-0807 山梨県甲府市東光寺 3丁目 13−25 TEL：055-237-1641）

      〈懇 親 会〉※会場・時間未定

5．対 象：作業療法士および関連職種、学生、その他

＜別紙書類＞

・第 12回山梨県作業療法学術大会演題募集要項

以上

＜連絡先＞

一般社団法人山梨県作業療法士会

第 12回山梨県作業療法学術大会 事務局 諸星明宏

甲斐リハビリテーションクリニック リハビリテーション部

〒400-0117 山梨県甲斐市西八幡 3990

TEL：055-278-2016（代） FAX：055-278-1413